
            

   
 

 
                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                          ΠΑΤΡΑ, 27 Μαρτίου 2023 

   ΠΕΡΙΦ/ΚΗ    Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΟΣ                    
              Δ/ΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ                                                            Αριθ. Πρωτ:         

              
        5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΠΑΤΡΩΝ                                  

              
Δ/νση              : Μαραγκοπούλου 2 & Καλαβρύτων 

Ταχ. Κώδικας  : 263. 35 

Τηλέφωνα       : 2610.223073, 2610.223259 
Fax             : 2610.223073                                               

e-mail              : mail@5lyk-patras.ach.sch.gr          
       

 

ΘΕΜΑ: «Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για διήμερη εκπαιδευτική εκδρομή της Α Τάξης στην 
Αθήνα»  

 
Στην Πάτρα   σήμερα, ημέρα Πέμπτη 22-03-2023 και ώρα 12:30 στο Γραφείο του Διευθυντή του 5ου 

Γενικού Λυκείου Πάτρας, συνεδρίασε η Επιτροπή αξιολόγησης   προσφορών για την πραγματοποίηση της 
διήμερης  εκπαιδευτικής εκδρομής  στην Αθήνα. 

   Η Επιτροπή συγκροτήθηκε  με την υπ. αριθμ. 7/22-03-2023 Πράξη του  Διευθυντή του 5ου ΓΕΛ Πάτρας. 
  Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  

 τις διατάξεις του  υπ. Αρ. Αριθμ. 20883 /ΓΔ4/Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις 
μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας 
(ΦΕΚ 456/2020) 

 την «Προκήρυξη εκδήλωσης  ενδιαφέροντος κατάθεσης οικονομικής προσφοράς για διήμερη εκδρομή στην 
Αθήνα» που δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Αχαΐας και 

 Τις προσφορές των  ταξιδιωτικών γραφείων:  
1. Gerasimopoulos Tours 
2. Margelis Travel Servises 
3. Mattheos Tours 
4. Western Greece Travel 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

Να δεχτεί ως καταλληλότερη προσφορά, αυτή του ταξιδιωτικού γραφείου  Gerasimopoulos Tours και 
εξουσιοδοτεί το Διευθυντή του 5ου Γενικού Λυκείου να διαμορφώσει και να υπογράψει  σχετική σύμβαση  – ανάθεση  
της διοργάνωσης  της Διήμερης  εκπαιδευτικής εκδρομής. 

         Ο ΔΙΕΥΘΥΝTΗΣ 
 
 
 
         ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
         ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΕ04.02 
 

 22 


